
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONSERRATO 1-2 “A. LA MARMORA” 
Via Tonara, 20 – 09042 Monserrato (CA) Tel.  070 571445  - Fax  070 5788235 

E-mail: caic879009@istruzione.it - PEC: caic879009@pec.istruzione.it  
Sito: www.istitutocomprensivomonserrato.edu.it - Codice Fiscale: 92168520929 

CIRC. n. 082 del 17.11.2023 
Ai signori GENITORI e agli ALUNNI 

Al personale DOCENTE e ATA 
Al D.S.G.A.  

  Registro Elettronico 
Atti 
Sito 

Oggetto: OPEN DAY per iscrizioni a.s. 2024/2025. 

Si informano le famiglie dei nostri alunni e tutti i genitori che devono effettuare le iscrizioni a scuola dei 
propri figli per l’a.s. 2024/2025 che il nostro istituto ha organizzato alcune giornate di apertura delle 
scuole alle famiglie e agli alunni per fornire le prime indicazioni e informazioni sull’offerta formativa 
(POFT) e sui servizi offerti per il prossimo anno scolastico. Gli OPEN DAY nelle nostre scuole si terranno… 

OPEN DAY NELLE NOSTRE SCUOLE DELL’INFANZIA 

INFANZIA di.. NOVEMBRE GENNAIO ORARIO 

Via Decio Mure 
Via Capo D’Orso 
Via Monte Linas 
Via Monte Arquerì 

da lunedì 20 
a venerdì 24 novembre 

da lunedì 15 
a venerdì 19 gennaio 

dalle 11.00 
alle 13.00 

OPEN DAY NELLE NOSTRE SCUOLE PRIMARIE 

 NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO 

PRIMARIA di.. 
Martedì  

21 novembre 
Martedì  

28 novembre 
Martedì 

12 dicembre 
Martedì 

16 gennaio 

Via Monte Linas 
11.30-13.00 
16.00-17.00 

11.30-13.00 
16.00-17.00 

11.30-13.00 
16.00-17.00 

11.30-13.00 
16.00-17.00 

Via Capo D’Orso 
11.00-13.00 
15.00-17.00 

09.00-11.00 
15.00-17.00 

11.00-13.00 
15.00-17.00 

09.00-11.00 
15.00-17.00 

Via San Gavino M. 
12.30-13.30 
15.30-17.30 

12.30-13.30 
15.30-17.30 

12.30-13.30 
15.30-17.30 

12.30-13.30 
15.30-17.30 

OPEN DAY NELLE NOSTRE SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO 

SECONDARIA di … QUANDO ORARIO PER CHI 

Via Monte Linas Mercoledì 22 novembre varia da classe a classe alunni e docenti classi 5^ 

Via Monte Linas Venerdì 24 novembre 14.00 - 18.00 genitori  

Via Argentina Mercoledì 29 novembre varia da classe a classe alunni e docenti classi 5^ 

Via Argentina Giovedì 30 novembre 10.00 - 13.00 genitori  

Via Monte Linas Venerdì 1 dicembre 10.00 - 13.00 genitori  

Via Argentina Martedì 5 dicembre 15.00 - 18.00 genitori  

Si allegano le locandine degli OPEN DAY. 

Tutte le informazioni sulle iscrizioni per l’a.s. 2024/2025 saranno pubblicate sul sito del nostro istituto. 

I referenti di plesso espongano la presente circolare e le locandine in luogo visibile. 

Vi aspettiamo numerosi! 
La Dirigente Scolastica Lisa Cao 

e tutto il personale scolastico 


