

# ISTITUTO COMPRENSIVO MONSERRATO 1-2 "A. LA MARMORA"

Via Tonara, 20 – 09042 Monserrato (CA)\_Tel. 070 571445 - Fax 070 5788235 E-mail: <a href="mailto:caic879009@istruzione.it">caic879009@istruzione.it</a> - PEC: <a href="mailto:caic879009@pec.istruzione.it">caic879009@pec.istruzione.it</a> Sito: <a href="mailto:www.istitutocomprensivomonserrato.edu.it">www.istitutocomprensivomonserrato.edu.it</a> - Codice Fiscale: 92168520929

CIRC. n. 082 del 17.11.2023

Ai signori GENITORI e agli ALUNNI Al personale DOCENTE e ATA Al D.S.G.A.

> Registro Elettronico Atti Sito

Oggetto: OPEN DAY per iscrizioni a.s. 2024/2025.

Si informano le famiglie dei nostri alunni e tutti i genitori che devono effettuare le iscrizioni a scuola dei propri figli per l'a.s. 2024/2025 che il nostro istituto ha organizzato alcune giornate di apertura delle scuole alle famiglie e agli alunni per fornire le prime indicazioni e informazioni sull'offerta formativa (POFT) e sui servizi offerti per il prossimo anno scolastico. Gli OPEN DAY nelle nostre scuole si terranno...

### **OPEN DAY NELLE NOSTRE SCUOLE DELL'INFANZIA**

INFANZIA di	NOVEMBRE GENNAIO		ORARIO
Via Decio Mure Via Capo D'Orso Via Monte Linas Via Monte Arquerì	da lunedì 20 a venerdì 24 novembre	da lunedì 15 a venerdì 19 gennaio	dalle 11.00 alle 13.00

## **OPEN DAY NELLE NOSTRE SCUOLE PRIMARIE**

	NOVE	NOVEMBRE		GENNAIO
PRIMARIA di	Martedì	Martedì	Martedì	Martedì
	21 novembre	28 novembre	12 dicembre	16 gennaio
Via Monte Linas	11.30-13.00	11.30-13.00	11.30-13.00	11.30-13.00
	16.00-17.00	16.00-17.00	16.00-17.00	16.00-17.00
Via Capo D'Orso	11.00-13.00	09.00-11.00	11.00-13.00	09.00-11.00
	15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00
Via San Gavino M.	12.30-13.30	12.30-13.30	12.30-13.30	12.30-13.30
	15.30-17.30	15.30-17.30	15.30-17.30	15.30-17.30

### OPEN DAY NELLE NOSTRE SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO

SECONDARIA di	QUANDO	ORARIO	PER CHI
Via Monte Linas	Mercoledì 22 novembre	varia da classe a classe	alunni e docenti classi 5^
Via Monte Linas	Venerdì 24 novembre	14.00 - 18.00	genitori
Via Argentina	Mercoledì 29 novembre	varia da classe a classe	alunni e docenti classi 5^
Via Argentina	Giovedì 30 novembre	10.00 - 13.00	genitori
Via Monte Linas	Venerdì 1 dicembre	10.00 - 13.00	genitori
Via Argentina	Martedì 5 dicembre	15.00 - 18.00	genitori

Si allegano le locandine degli OPEN DAY.

Tutte le informazioni sulle iscrizioni per l'a.s. 2024/2025 saranno pubblicate sul sito del nostro istituto.

I referenti di plesso espongano la presente circolare e le locandine in luogo visibile.

# Vi aspettiamo numerosi!

La Dirigente Scolastica Lisa Cao e tutto il personale scolastico